
UCHWAŁA NR XXVI/225/16
RADY MIEJSKIEJ W KORONOWIE

z dnia 27 kwietnia 2016 r.

w sprawie przeniesienia własności nieruchomości gminnej na rzecz właścicieli nieruchomości przyległej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446) w związku z art. 37 ust. 2 pkt 6 oraz art. 209a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2015 r. poz. 1774, poz. 1777, z 2016 r. poz. 65), oraz § 3 pkt 1 Uchwały Rady 
Miejskiej w Koronowie nr XIV/134/07 z dnia 28 listopada 2007 roku w sprawie zasad gospodarowania 
nieruchomościami komunalnymi, stanowiącymi własność Gminy Koronowo (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. Nr 147, 
poz. 2539) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyrazić zgodę na przeniesienie własności w drodze umowy sprzedaży w celu poprawienia warunków 
zagospodarowania działki przyległej oznaczonej nr 1020/112, następujących działek położonych w Koronowie:

1) działka nr 1020/131 o pow. 0.0026 ha, zapisana w księdze wieczystej KW nr BY1B/00070826/4,

2) działka nr 1020/132 o pow. 0.0166 ha, zapisana w księdze wieczystej KW nr BY1B/00070826/4,

3) działka nr 1020/134 o pow. 0.0135 ha, zapisana w księdze wieczystej KW nr BY1B/00070826/4,

4) działka nr 1020/135 o pow. 0.0303 ha, zapisana w księdze wieczystej KW nr BY1B/00070826/4,

5) działka nr 1020/150 o pow. 0.0097 ha, zapisana w księdze wieczystej KW nr BY1B/00070826/4,

6) działka nr 1020/151 o pow. 0.0173 ha, zapisana w księdze wieczystej KW nr BY1B/00070826/4.

§ 2. Traci moc uchwała Nr XIV/133/15 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 30 września 2015 r. w sprawie 
przeniesienia własności nieruchomości gminnej na rzecz właścicieli nieruchomości  przyległej.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Koronowa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie 
Gminy Koronowo.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Koronowie

Włodzimierz Domek

Id: 4B7EB35D-808B-407F-9B5F-2843F817CEDB Strona 1



Uzasadnienie

Uchwałą Nr XIV/133/15 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 30 września 2015 r. w sprawie przeniesienia
własności nieruchomości gminnej na rzecz właścicieli nieruchomości przyległej Rada Miejska upoważniła
Burmistrza Koronowa do dokonania sprzedaży nieruchomości położonych w Koronowie przy ul. Brzozowej 2
na rzecz właścicieli działki przyległej celem poprawienia warunków jej zagospodarowania.

W wyniku omyłki pisarskiej w treści uchwały wpisano nieprawidłowy numer księgi wieczystej. Zamiast KW
nr BY1B/0070826/4 winno być KW nr BY1B/00070826/4, który to błąd niniejszą uchwałą się prostuje.

Uzasadnienie przeniesienia własności nieruchomości gminnej na rzecz właścicieli nieruchomości
przyległej pozostaje bez zmian, gdyż istniejąca sytuacja prawna nie pozwala we właściwy sposób
zagospodarować nieruchomość.

W związku z powyższym wnosi się o podjęcie powyższej uchwały.

Id: 4B7EB35D-808B-407F-9B5F-2843F817CEDB Strona 1




